

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.116-002 สายบ้านโคกกรวด-บ้านหนองตระเสก
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านตะโก/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านตะโก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1	ตร.ม.	6,230.000	12.91	80,429.30	1.3624	17.58	109,576.87
	งานชุดรื้อพื้นทางเดิมและไหล่ทางเดิม งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)							
2	1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	311.500	617.18	192,251.57	1.3624	840.84	261,923.53
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

อรรถพล วรรณสินธ์

13 เมษายน 2563 10:27:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.116-002 สายบ้านโคกกรวด-บ้านหนองตระเสก		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านตะโก/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านตะโก		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,230.000	28.12	175,187.60	1.3624	38.31	238,675.58
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,230.000	211.73	1,319,077.90	1.3624	288.46	1,797,111.73
5	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	200.000	260.00	52,000.00	1.3624	354.22	70,844.80
6	4. งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	10.000	960.77	9,607.70	1.3624	1,308.95	13,089.53
รวมราคากลาง								2,491,222.04

อรรถพล วรรณสินธ์

13 เมษายน 2563 10:27:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.116-002 สายบ้านโคกกรวด-บ้านหนองตระเสก
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านตะโก/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านตะโก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.116-002 สายบ้านโคกกรด-บ้านหนองตระเสก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านตะโก/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านตะโก
------------------------------------	---

อรรถพล วรรณสินธ์
(อรรถพล วรรณสินธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริรัตน์ นุกาศรัมย์
(ศิริรัตน์ นุกาศรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพตล จุติประโคน
(นพตล จุติประโคน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพล วรรณสินธ์

13 เมษายน 2563